
                                               Zarządzenie nr 3/10/2020 
                            Dyrektora Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek 
                                                z dnia 9 października 2020r. 
             w sprawie przeprowadzenia kontroli w Żłobku w Strzelcach Opolskich 
                      i Niepublicznym Żłobku „Puchatek” w Strzelcach Opolskich 
 
 
Na podstawie § 1 pkt 1 i § 2 pkt 1 uchwały nr XLIV/367/2018 Rady Miejskiej                          
w Strzelcach Opolskich z dnia 28 lutego 2018r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad 
żłobkami, klubami dziecięcymi, dziennymi opiekunami, podmiotami zatrudniającymi 
dziennych opiekunów oraz osobami fizycznymi prowadzącymi na własny rachunek 
działalność dziennego opiekuna oraz § 3 pkt 12 Statutu Gminnego Zarządu Obsługi 
Jednostek zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się, że kontrola nowopowstałego  Niepublicznego Żłobka „Puchatek”                      
w Strzelcach Opolskich w zakresie zgodności danych zawartych w rejestrze żłobków  
i klubów dziecięcych ze stanem faktycznym odbędzie się 19 - 21 listopada 2020r. 
 
§ 2. Ustala się, że kontrola Żłobka w Strzelcach Opolskich w zakresie warunków  
i jakości świadczonej opieki odbędzie się w dniach  2 - 9 listopada 2020 r.  
 
§ 3. 1. Kontrole, o których mowa w § 1 i 2, przeprowadzają pracownicy Gminnego 
Zarządu Obsługi Jednostek, tworząc zespół kontrolujący w składzie: 

1) Anna Kucharska, 
2) Anita Malżycka. 

 
2. W związku z trwającym stanem epidemii COVID-19 Zespół kontrolujący 
dokonuje kontroli w formie zdalnej, na podstawie dokumentów, zdjęć 
fotograficznych terenu i pomieszczeń żłobków lub informacji przekazanych przez 
kierownictwo kontrolowanych żłobków.  
 
3. W siedzibie kontrolowanych żłobków przeprowadzane są przez zespół 
kontrolujący jedynie czynności kontrolne, których nie można przeprowadzić 
zdalnie. 

 
§ 4. 1. Traci moc zarządzenie nr 4/09/2020 Dyrektora Gminnego Zarządu Obsługi 
Jednostek z dnia 29 września 2020r. w sprawie przeprowadzenia kontroli iw Żłobku  
w Strzelcach Opolskich i Niepublicznym Żłobku „Puchatek” w Strzelcach Opolskich. 
 
     2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                      
                                                                                         Dyrektor 
 
                                                                               Marzenna Staroszczyk 
 
  
 
 


